
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/263/22 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 16 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 757, 

poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, poz. 2587, poz. 2725, poz. 2780, poz. 3064, 

poz. 3232, poz. 3247, poz. 3567, poz. 3882, poz. 4206 i poz. 4455) 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXII/250/22 z dnia 13 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 14 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 28 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 20 lipca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4712



1) w § 1 kwotę dochodów 59 453 079,32 zł zastępuje się kwotą 57 060 968,32 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51 728 295,32 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 332 673 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 67 761 989,32 zł zastępuje się kwotą 63 040 886,32 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 50 828 060,32 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 212 826 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 5 979 918 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 5 747 639,43 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 w kwocie 232 278,57 zł.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7 826 918 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 1 847 000 zł"; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 070 862 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 270 000 zł.”; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się treść załącznika nr 6 zastępując go załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się treść załącznika nr 7 zastępując go załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się treść załącznika nr 8 zastępując go załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tomasz Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4712



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4712



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4712



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4712



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4712



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4712



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4712


		2022-09-22T09:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




